
✁

1000Ft kedvezmény
legalább 10000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2026. 04. 07. – 2026. 04. 15.
Részletek a 4–5. oldalon.

Minden elköltött 6000 Ft után egy e-matricát
kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Nagybevásárlás olcsón?
Akár 12 000 Ft kedvezmény

Clubcard appal.

5 e-matrica      

5% 
kedvezmény

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica    

10% 
kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 04. 07. , kedd reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart. 

 Friss sertéskaraj
csont nélkül, húspultban 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 739 Ft

 Master Good 
selyemsonka
többféle, 100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 14490 Ft

 Pedigree 
száraz 
kutyaeledel 
marhával és 
zöldségekkel
10 kg
1449 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4359 Ft

 Ooops! Classic Sensitive 
toalettpapír
3 rétegű, 32 db/cs
136,22 Ft/1 db
Clubcarddal: 99,97 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2799 Ft

 Magyar Trappista sajt
700 g
3999 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2841 Ft/1 kg 

– 11 %

 1399 
 Ft/kg 

 1583 Ft/kg

– 60 %

 799 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco eper
500 g, 3 998 Ft/1 kg
1598 Ft/1 kg 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Vöröshagyma 

 Sárga burgonya 

 1989 
 Ft/kg 

 Friss vákuumcsomagolt 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 869 
 Ft/kg 

 Friss vákuumcsomagolt 
csirke alsó- vagy 
felsőcomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Tesco sertés darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2 178 Ft/1 kg
1638 Ft/1 kg 

 Golden alma 

 Magyar hegyes 
erőspaprika  Ananász 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 Friss marhalábszár
csont nélkül, húspultban 
kapható  3899 

 Ft/kg 

 4190 Ft/kg

– 45 %

 599 
 Ft/kg 

 1099 Ft/kg

– 24 %

 819 
 Ft 

 1089 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 159 
 Ft/kg 

 125 
 Ft/kg 

 399 
 Ft/kg 

 99 
 Ft/db 

– 60 %

 199 
 Ft/kg 

 499 Ft/kg

 Magyar 
zeller 



Könnyen, gyorsan, fi nomat!

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 Mangalica disznósajt
csemegepultban kapható
4 490 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 Metzger paprikás vagy 
csemegeszalámi
csemegepultban kapható
6 990 Ft/1 kg
4990 Ft/1 kg 

 Pick szeletelt 
párizsi
többféle, 100 g, 
2980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli sertéshúsból
140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

– 28 %

 499 
 Ft/10 dkg 

 699 Ft/10 dkg

– 33 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 449 Ft/10 dkg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 535 
 Ft 

 779 Ft

 Pick Szalametti szalámi
többféle, 70 g
11129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7643 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1259 Ft

 Tortellino sztrapacska
500 g
2518 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, 
Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, 

Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, Kecskemét-M5, Keszthely, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, 
Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, Nyíregyháza, Pápa, Pécs-Budai Vám, Pécs-Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged-Rókusi krt., 

Székesfehérvár-Flórián, Szekszárd, Szombathely, Tatabánya, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

 298 
 Ft 

Könnyen, gyorsan, fi nomat!
 Olivchicken baconös-
goudás csirkerolád*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 13 %

 4999 
 Ft/kg 

 5799 Ft/kg

 Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, 

 Olivchicken 
húsgolyó*
500 g, 
4 598 Ft/1 kg
3598 Ft/1 kg 

 Tesco sous-vide 
tépett marhanyak
350 g, 7 426 Ft/1 kg
6854 Ft/1 kg 

 Tesco sous-vide 
sertésoldalas 
BBQ-marinádban
600 g, 4832 Ft/1 kg 

 2399 
 Ft 

 2599 Ft

– 21 %

 1799 
 Ft 

 2299 Ft

 2899 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/10 dkg 

 470 Ft/10 dkg
 Lecker nagylyukú, 
félzsíros, félkemény sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Müller Kaff ee
250 ml
2596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 899 Ft

 Müller grízpuding meggyízű 
öntettel
450 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1833 Ft/1 kg 

 Tesco amerikai 
palacsinta 
málnaszósszal
150 g palacsinta, 
30 g málnaszósz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 309 
 Ft 

 349 Ft

 Danone Oikos habdesszert
többféle, 125 g
2792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2472 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Szarvasi Mini 
Mozzarella sajt
100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

 498 
 Ft 

 Nádudvari félzsíros túró
250 g, 1992 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula, Paks. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 Zagyvaparti füstölt 
csemege
csemegepultban kapható
3 850 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
többféle, 350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2854 Ft/1 kg 

 Farmer tejföl
20%, 330 g, 
1191 Ft/1 kg 

 Delma kenőmargarin
többféle, 450 g, 1064 Ft/1 kg 

 Joya növényi alapú UHT ital
1 l 

– 17 %

 729 
 Ft 

 889 Ft

 479 
 Ft 

– 22 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 385 Ft/10 dkg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 19 %

 289 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Konkoly Hús füstölt 
tokaszalonna
csemegepultban kapható
3 590 Ft/1 kg
2890 Ft/1 kg 

– 22 %

 269 
 Ft 

 349 Ft

 Szeretem ESL tej
2,8%, 1 l 

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 10 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből a fizetéskor történő beváltás során. Több végösszegi kupon egy vásárláson belül csak akkor 
érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több kedvezménykupon 
egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő

 393 
 Ft 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 21 %

 249 
 Ft/10 dkg 

 319 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús Dinasztia löncs 
felvágott
csemegepultban kapható
3 190 Ft/1 kg
2490 Ft/1 kg 



+
Tesco 

szendvics 
vagy 

saláta

Tesco 
szendvics 

saláta

szendvics +salátasalátasalátasaláta

Üdítő
vagy
víz

Üdítő
vagy
víz

Clubcard
ár

Menü ajánlat
1299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3989 Ft

 Häagen-Dazs 
jégkrém

többféle, 460 ml
8672 Ft/1 l
Clubcarddal: 6520 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3150 Ft/1 l
Clubcarddal: 2423 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack

9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 4072 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 6664 Ft/1 l 

 Bonduelle 
gyorsfagyasztott 

zöldborsó
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 4359 Ft

 Bábolna 
gyorsfagyasztott, 

panírozott csirkemell
többféle, 700 g
6227 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3713 Ft/1 kg 

 Delforg 
gyorsfagyasztott 

afrikai harcsafi lé
750 g, 5 332 Ft/1 kg
3599 Ft/1 kg 

– 32 %

 2699 
 Ft 

 3999 Ft

– 20 %

 1399 
 Ft 

 1749 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1999 Ft

 Ripp-Ropp 
gyorsfagyasztott 

aranytallér
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 1099 Ft

 Milka 
jégkrém

100 ml
10990 Ft/1 l
Clubcarddal: 8250 Ft/1 l 

termékekre és újság termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak 
egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. Önkiszolgáló kasszánál történő felhasználás esetén 
kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított stb.) kupont nem áll 
módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).



*A Tesco otthonról szolgáltatás és az Aznapi kiszállítás lehetősége csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. 10 000 Ft alatti rendelések esetén 750 Ft alap bevásárlási díjat számítunk 
fel. A 15 óra utáni kiszállítási csomag 999 Ft havidíjért érhető el a próbahónap után.
Részletes információk és csomagajánlatok: 
bevasarlas.tesco.hu/online-club/hu-HU

Csatlakozz a
Tesco Online Clubhoz.

Korlátlan INGYENES kiszállítás*
Dupla Clubcard pont 3 hónapig 
a próbahónap lejárta után

Próbáld ki 
most!

Első
próbahónap 

10Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Cerbona müzli
többféle, 200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3495 Ft/1 kg 

 Knorr XXL instant alap
többféle, 60/89 g
10333/6966 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9150/6169 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 709 Ft

 Győri Édes Csokidarabos 
vagy Duplajó keksz
többféle, 150 g
4727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

 Eisberg Pántlika vagy 
Puszta csomagolt saláta
190 g, 2 889 Ft/1 kg
2311 Ft/1 kg 

 Tesco aszalt 
ananászkockák 
és diófélék keveréke
100 g
799 Ft, 7 990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 639 Ft, 
6390 Ft/1 kg 

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1099 Ft

 Globus Könnyed 
majonéz
451 g
2437 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1550 Ft/1 kg 

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarackbefőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1755 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 869 Ft

 Pom-Bär snack 
Family Pack
többféle, 100 g
8690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio 
burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 939 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
100 g-os mag-
mix vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

– 20 %

 439 
 Ft 

 549 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 620 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Bonduelle csemegekukorica-
konzerv
285 g
2804 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2453 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7822 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Coca-Cola, Coca-Cola 
Zero vagy Fanta szénsavas 
üdítőital
2,25 l
422 Ft/1 l
Clubcarddal: 355 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 719 Ft

 Sió gyümölcsital 
vagy Sió Vitatigris 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 429 Ft

 Dreher Gold 
dobozos világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 399 Ft

 Soproni Lager világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Soltész bor
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5889 
 Ft 

 8449 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
12070 Ft/1 l
Clubcarddal: 8413 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 8490 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 10427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 579 Ft

 Haribo gumicukorka
többféle, 100 g
5790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4842 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Classic 
őrölt, pörkölt kávé
többféle, 250 g
6796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 829 Ft

 Pölöskei Zero szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 759 Ft

 Boci kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
8433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 8990 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia szemes kávé
többféle, 1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



TescoBabyClub

Ajánlatunk visszavonásig érvényes. Az ajánlat a baba ásványvizekre nem vonatkozik. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni,
így aktiválható a tízszeres Clubcard pont a megvásárolt  babatermékekre. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel.

Bébiételek és -italok, pelenkák 
és babakiegészítők vásárlása 
esetén.
1. Töltsd le a Clubcard appot. 
2. A QR kóddal csatlakozz a Baby Clubhoz. 
3. Használd az app kupont az állandó 10×-es     
    Clubcard pontért.kupon az appban

Állandó
10×-es
Clubcard pont

Állandó
10×-es10×-es

 Syoss Color hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 789 
 Ft 

 1039 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 250 ml
4156 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3156 Ft/1 l 

 Axe tusfürdő
többféle, 700 ml
2970 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2670 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Libresse 
egészségügyi betét
többféle, 36/40 db/cs
69/62 Ft/1 db
Clubcarddal: 
52/47 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6249 
 Ft 

 7499 Ft

 Libero Comfort pelenka
60 db/cs, 125 Ft/1 db
74 db/cs, 101 Ft/1 db
Clubcarddal: 
104/84 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11499 
 Ft 

 12990 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
96 db/cs, 135 Ft/1 db
132 db/cs, 98 Ft/1 db
Clubcarddal: 120/87 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5599 Ft

 Beba ExpertPro HA 3 tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
600 g, 9332 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 4079 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
150 g
27193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 20660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4999 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő
többféle, 4x80 db/cs
15,62 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,37 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2079 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Elmex fogkrém
többféle, 75 ml
31987 Ft/1 l
Clubcarddal: 25320 Ft/1 l 

 Minden 
Neutrogena 
termék 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcard app
kuponnal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 
A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

 A termék a dabasi 
áruházunkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 121/111 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2349 
 Ft 

 2599 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
162,44 Ft/1 db
Clubcarddal: 146,81 Ft/1 db 

 Lenor textilöblítő
többféle, 2,65 l
1886 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1132 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 9990 Ft

 Ariel mosószer
por, többféle, 4,4 kg, 
80 mosás
2270 Ft/1 kg, 1 mosás = 125 Ft
gél, többféle, 3,6 l, 80 mosás
2775 Ft/1 l, 1 mosás = 125 Ft
Clubcarddal: 1477 Ft/1 kg, 
1805 Ft/1 l, 1 mosás = 82 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2829 Ft

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 4x50 g/cs
14145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1319 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar mosogató-kapszula*
többféle, 60/81 db/cs
167/123 Ft/1 db
Clubcarddal: 117/86 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/cs 

 3959 Ft/cs

 PreVital alutasakos 
macskaeledel felnőtt 
macskáknak megabox
24x100 g/cs
1650 Ft/1 kg, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 1125 Ft/1 kg, 
113 Ft/1 db 

 Pet Specialist 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1,24 kg
604 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 255 Ft

 Brunos konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
614 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2069 Ft

 Purina ONE mini száraz 
kutyaeledel lazaccal és 
rizzsel
800 g
2586 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 1039 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 4x85 g/cs
3056 Ft/1 kg, 260 Ft/1 db
Clubcarddal: 2203 Ft/1 kg, 
188 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 349 Ft

 Gourmet Gold konzerv 
macskaeledel
többféle, 85 g
4106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2929 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4999 Ft

 749 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Csorna, Kalocsa, Sárbogárd, Sárvár, Szerencs.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



A MATCHA KEDVELŐINEK

Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 Becses kovászos vekni
470 g, 1211 Ft/1 kg 

 149 
 Ft/db 

 Baracktöltelékes fánk
65 g, 2292 Ft/1 kg 

 209 
 Ft/db 

 Túrós táska
100 g, 2090 Ft/1 kg 

 169 
 Ft/db 

 Sajtos pogácsa
85 g, 1988 Ft/1 kg 

 189 
 Ft/db 

 Virslis rúd
100 g, 1890 Ft/1 kg 

 69 
 Ft/db 

 Szendvicszsemle
55 g, 1255 Ft/1 kg 

 79 
 Ft/db 

 Sokmagvas 
szendvicszsemle
60 g, 1317 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 Tesco vajas toastkenyér
500 g, 1098 Ft/1 kg 

 969 
 Ft 

 Ceres Slimmm 
szeletelt 
toastkenyér
250 g, 3876 Ft/1 kg 

 569 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



A MATCHA KEDVELŐINEK

 2026. 04. 09  –  04. 15. Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 949 Ft

 2026. 04. 09  –  04. 15. 
 F&F Home bögre 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Bergen eperízű tejes 
krémmel töltött keksz 
matcha tejbevonattal*
128 g
9367 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7805 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Chazz matcha chips*
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mokate matcha latte 
tej -és zöldtea-alapú 
instant italpor
többféle, 6x14 g/cs
10702 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9512 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1429 Ft

 Vifon Vietnamese Lady 
matcha zöldtea-por
50 g
28580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft
Cl b d

 Pocky 
matchaízű ropi*
33 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft
Cl b d

 Parmalat Smoothie 
almás, banános, kivis 
zsírszegény savanyú 
tejkészítmény 
matcha teával
330 g
1906 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1512 Ft/1 kg 

 2026. 04. 09  –  04. 15. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ Energy Water 
matchaízű 
szénsavmentes üdítőital
0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 439 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Budapest: Újbuda Center, Soroksári út, vidék: Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred Marina 
Center, Berettyóújfalu, Bicske, Bonyhád, Budakeszi, Csorna, Dabas, Dombóvár, Dunakeszi – Göd, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, Kisvárda, Komló, Körmend, Kőszeg, 
Makó, Marcali, Mezőkövesd, Miskolc – Avas, Mohács, Monor, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Oroszlány, Paks, Sárbogárd, Sárvár, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, 

Százhalombatta, Szerencs, Székesfehérvár – Palota, Szigetvár, Tapolca, Tiszafüred, Tiszaújváros, Várpalota.

Cl b d

+ visszaváltási díj: 50 Ft/db
 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 509 Ft

 1664 Rosé 
málnaízű ízesített 
üveges búzasör
330 ml
1542 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 699 Ft

 Corona Extra 
üveges sör
355 ml
1969 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1828 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8799 Ft

 Bacardi Carta 
Blanca rum
0,7 l
12570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Marlborough 
Wairau Cove 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 519 Ft

 Somersby üveges cider
többféle, 330 ml
1573 Ft/1 l
Clubcarddal: 1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7149 Ft

 Finlandia vodka 
vagy Finlandia 
ízesített vodka
többféle, 0,7 l
10213 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Stella Artois 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
938 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Tesco fi nest Viña 
del Cura Rioja 
Reserva
0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 6379 Ft

 Black Velvet 
kanadai whisky
0,7 l
9113 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

málnaízű ízesített málnaízű ízesített  Corona Extra 
üveges sör
355 ml
1969 Ft/1 l
Clubcarddal: 

 Somersby üveges cider
többféle, 330 mltöbbféle, 330 ml
1573 Ft/1 l
Clubcarddal: Clubcarddal: 1361 Ft/1 l1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: + visszaváltási díj: + visszaváltási díj: + visszaváltási díj: + visszaváltási díj: + visszaváltási díj: 



KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 34990 
 Ft 

 41990 Ft

 DAEWOO elektromos 
kapálógép*
750 W, terheletlen 
fordulatszám: 
380 fordulat/perc, 
munkaszélesség: 320 mm, 
munkamélység: 220 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 49990 
 Ft 

 67990 Ft

 DAEWOO elektromos 
fűnyíró*
1800 W, vágási 
szélesség: 42 cm, 
vágásmagasság-állítás 
5 fokozatban, fűgyűjtő 
tartály mérete: 40 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Alba kerti szék
többféle színben, 
57 x 53 x 86 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37990 
 Ft 

 44990 Ft

 Bali kerti hintaágy
170 x 153 x 110 cm, 
max. terhelhetőség: 225 kg, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 69990 
 Ft 

 84990 Ft

 Keter Velarose 
kertibútor-szett
szék: 65 x 74 x 63 cm, 
max. teherbírás: 110 kg, 
kanapé: 65 x 113 x 74 cm, 
asztal: 55,5 x 38,5 x 55,5 cm, 
ülőhelyek száma: 4, 
anyag: műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 74990 
 Ft 

 89990 Ft

 74990  DAEWOO benzines fűnyíró*
oldalkidobós kivitel, 1,3 kW, 
hengerűrtartalom: 79.6 cm³, 
vágási szélesség: 51 cm, 
állítható magasság: 
3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 59990 Ft

 DAEWOO benzines fűkasza*
egyhengeres, kétütemű, 
léghűtéses benzines motorral, 
űrtartalom: 52 cm³, max. 
teljesítmény: 1,45 kW, vágási 
szélesség: 25-45 cm 

 74990 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12990 Ft
 Giove kerek asztal
többféle színben, 
Ø: 90 cm, 
magasság: 71 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, 
Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Székesfehérvár-Palota.

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos 
kerti párna 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Holiday Plus ülőpárna
46 x 92 x 4 cm, többféle 
színben
6 490 Ft/db
Clubcarddal: 4999 Ft/db



Szupererős ajánlatok 
felújítási munkálatokhoz.
Csak a készlet erejéig!

 Kärcher K3 Horizontal 
Plus magasnyomású mosó
1600 W, nyomás: 
max. 120 bar, átfolyási 
sebesség: max. 380 l/óra, 
tartozékok: 
magasnyomású pisztoly: 
G 120 Q, Vario Power Jet 
szórószár, szennymaró 

 Black+Decker 
sarokcsiszoló
750 W, 
tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

 Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, áramerősség: 
20-140A, védelmi fokozat: 
IP21S, tartozékok: kábeltartó 
1,6 m vezetékkel, testcsipesz 
1,4 m vezetékkel 

 Kerítéslazúr
10 l, kültéri használatra, 
időjárásálló, több színben, 
700 Ft/1 l, 500 Ft/1 l 

 Tiszta fehér falfesték
14 l, beltéri, 
magas fedőképesség, 
jó páraáteresztő, 571 Ft/1 l
429 Ft/1 l 

 Szerszámszett
253 db-os készlet, tartalmazza 
az összes nélkülözhetetlen 
szerszámot, kihúzható nyelű 
gurulós bőrönddel 

 Multifunkciós 
létra
2 x 6 fokos 

 Vileda Turbo 2in1 
pedálos felmosó szett
2 az 1-ben felmosófej: a fehér 
mikroszálak eltávolítják a zsírt és 
felszívják a vizet, a pirosak fellazítják 
a makacs szennyeződéseket. 
Pedállal működő kicsavaró: minél 
többször lenyomja, annál 
szárazabb lesz a felmosó, 
mely mosógépben mosható. 

 Kärcher WD1 
száraz-nedves 
porszívó
850 W, 12 l, 
max. vákuum: 
220 mbar 

Ajánlatunk 2026.04.07-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

TV reklámunkból

– 29 %

 34999 
 Ft 

 49990 Ft

– 30 %

 8999 
 Ft 

 12990 Ft

– 35 %

 17999 
 Ft 

 27990 Ft

– 28 %

 4999 
 Ft 

 6999 Ft

– 24 %

 5999 
 Ft 

 7990 Ft

– 49 %

 24999 
 Ft 

 49990 Ft

– 39 %

 17999 
 Ft 

 29990 Ft

– 39 %

 17999 
 Ft 

 29990 Ft

– 20 %

 13599 
 Ft/szett 

 16999 Ft/szett

TV reklámunkból

TV reklámunkból

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Szupererős 
ajánlatok.

Csak a készlet erejéig!Csak a készlet erejéig!

 Szürke 
kabinbőrönd 

 Keter kertibútor-szett
3 részes, 
szék: 70 x 79 x 73 cm, 
asztal: 55 x 45 x 55 cm 

 Philips 
HD9318/70 
vízforraló*
2200 W, 1,7 l 
űrtartalom, 
mikroszűrő 

 Philips HD2331/90 
melegszendvicssütő*
750 W 

 Philips XB1142/10 porzsák 
nélküli porszívó*
800 W-os teljesítményű motor, 
3 lépcsős szűrőrendszer, 
PowerCyclone 3 technológia 

 Vileda King 
ruhaszárító
1 emeletes, 
teljes szárítási 
hossz: 20 m 

 Rowenta IN3021F0 SPOT 
kárpittisztító*
mosóporszívó, 
folttisztító készülék 
száraz-nedves tisztítás, 
szőnyegen, kárpiton 
vagy autóban, 1,4 literes 
víz- és tisztítószertartály 
0,85 literes szennyvíztartály 

Ajánlatunk 2026.04.07-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. A készlet már az első napon elfogyhat.
* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

 Philips 
NHR2522/00 
kézi mixer*
700 W 

– 38 %

 7990 
 Ft 

 12990 Ft

– 50 %

 9990 
 Ft 

 19990 Ft

– 13 %

 45990 
 Ft 

 52990 Ft

– 41 %

 6990 
 Ft 

 11990 Ft

– 30 %

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

– 45 %

 21990 
 Ft 

 39990 Ft

– 30 %

 13990 
 Ft 

 19999 Ft
– 34 %

 29990 
 Ft 

 45990 Ft



E-STAMP
1/4

Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél máshova?

Ajánlatunk 2026. 04. 02. – 2026 .04. 22. között, a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely 
Remington elektromos 
szépségápolási termék 

vásárlása esetén*

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026. 04. 07-től a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A készlet már az első napon elfogyhat.

Szupererős 
ajánlatok.
Csak a készlet erejéig!

Akár 12 000 Ft 
kedvezmény

Clubcard appal.

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica     

10% 
kedvezmény

5 e-matrica     

5% 
kedvezmény

Minden elköltött 6000 Ft
után egy e-matricát kapsz a

Clubcard alkalmazásban.

Nincs Clubcard appod?
Töltsd le most!

További részletek a tesco.hu/e-matrica weboldalon.

 Philips EP1224/00 
full-automa 
kávéfőzőgép*
1500 W, 15 bar 
nyomás, tejhabosító, 
AquaClean fi lter, 
1,8 l víztartály 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Fogarasi út, 
vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

– 30 %

 89990 
 Ft 

 129990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11190 
 Ft 

 14990 Ft
Clubcardrdr  14990

 Remington 
HC5150 hajvágó*
rozsdamentes 
acél vágóél, 
önélező 
mechanizmus, 
15 különböző 
hosszúság-
beállítási lehetőség 
0,5-42 mm, 
hálózati vagy 
akkumulátoros 
üzemmód 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11190 
 Ft 

 14990 Ft

 11190 
 Ft  Remington D5220 PRO-Air 

Turbo hajszárító*
2400 W, 3 hőmérséklet, 
2 sebesség, ionizációs 
technológia, turbó funkció 



További részletek a tesco.hu/e-matrica weboldalon.

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 515 
 Ft 

 679 Ft

 Karaván Toast goudaízű 
toastszelet
100 g
6790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5150 Ft/1 kg 

 Tesco natúr 
mandulabél
500 g
2 989 Ft, 
5 978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2389 Ft, 
4778 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Rauch frissen 
préselt 100%-os 
gyümölcslé
többféle, 800 ml
2499 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1624 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Baromfi  lecsókolbász*
csemegepultban kapható
2290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2799 Ft

 Tauris Gyarmati vidéki 
füstölt kolbász
400 g
6998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/db 

 489 Ft/db

 Mizo ízesített 
ital
többféle, 
450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 
887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Mizo Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x45 g/cs
4702 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3918 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 699 Ft

 Mizo 
laktózmentes 
A2 UHT tej
2,8%, 1 l 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltási díjat nem 
tartalmazza. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 378 
 Ft 

 419 Ft

 7days Oreo Super Max 
croissant
98 g
4276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3857 Ft/1 kg 

 Ceres bakonyi 
barna 
toastkenyér
350 g
2169 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1511 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 999 Ft

 Parmalat 
ivójoghurt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 759 Ft

– 23 %

 229 
 Ft/10 dkg 

 299 Ft/10 dkg

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Kaiser sonka
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Különleges
dobozzal!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 749 Ft

 Danone YoPro tejital
300 g
2497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2063 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 799 Ft

 Mizo Prote!n 
laktózmentes, 
ultraszűrt tej
1 l 

 Abonett extrudált kenyér
többféle, 100 g, 3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1039 Ft

 It's Us Kitti's 
gluténmentes 
vöröslencse 
száraztészta
200 g
5195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/db 

 2599 Ft/db

 Carte d'Or Soft & Crunchy 
jégkrém

csokoládés vagy epres, 750 ml
3465 Ft/1 l
Clubcarddal: 2665 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 769 Ft

 Il Pane 
Di Anna 
gluténmentes 
linzerkosárka
többféle, 45 g 

 329 
 Ft 

 349 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Szarvasi laktózmentes 
mini Mozzarella sajt
100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Mánya 
Classic rizs
1 kg 

 4549 
 Ft 

 Vénusz 
napraforgó-
étolaj
5 l, 910 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 KitKat F1 
csokoládé
66 g
16652 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13621 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1069 Ft

 KitKat táblás 
csokoládé
többféle, 99 g
10798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9081 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 399 Ft

 KitKat szeletes 
csokoládé
40 g 

 469 
 Ft 

 Soós Premio 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
2345 Ft/1 kg 

 Házias Ízek konzerv 
készétel
többféle, 500 g
2 498 Ft/1 kg
2198 Ft/1 kg 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
16660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14737 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Maggi Magic Asia 
tészta
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

 Maggi Magic Asia 
pirított tészta
többféle, 185 g
3346 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2968 Ft/1 kg 

 Maggi 
üveges szósz
többféle, 355 g
4363 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3096 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1549 Ft
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 619 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

– 12 %

 1099 
 Ft 

 1249 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1359 Ft

 Univer mustár
660 g
2059 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1665 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco 
tortillachips
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1695 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2793 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 759 Ft

 Benei 
Premium 
töltött ostya
többféle, 200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3195 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2699 Ft

 Nestlé 
gabonapehely 
Maxi Pack
többféle, 
625 g
4318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3438 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Balaton Trio szeletes 
csokoládé
többféle, 71 g
4211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3366 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 5190 Ft

 Merci Finest Selection 
csokoládékülönlegesség
400 g
12975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1099 Ft

 Stockwell & Co. 
sós 
földimogyoró
500 g
2198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1858 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni Citrus szűretlen 
lager, ízesített sör
0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 759 Ft

 Boci sütési étcsokoládé
90 g
8433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 589 Ft

 Elephant tallér
többféle, 80 g
7363 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5738 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 739 Ft

 Schweppes 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
493 Ft/1 l
Clubcarddal: 
399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1389 Ft

 Hohes C 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 549 Ft/db

 Red Bull energiaital
többféle, 250 ml
549 Ft/1 db, 
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/2 db, 
1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 639 Ft

 San Benedetto 
Ice Tea
többféle, 1,5 l
426 Ft/1 l
Clubcarddal: 
353 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1249 Ft

 OMG Bubble Tea
többféle, 270 ml
4626 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 l 

 232 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy gyümölcsital
többféle, 250 ml
349 Ft/1 db, 1396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/3 db, 928 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Absolute Lifestyle 
ital
többféle, 0,9 l
832 Ft/1 l
Clubcarddal: 
666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 2999 Ft

 Eduscho Family 
instant kávé
200 g
14995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 187 g
10144 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9610 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft/db 

 2199 Ft/db

 Starbucks 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 51/57 g
43118/38579 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
32333/28930 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2159 Ft/cs

 Borsodi dobozos világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
720 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1229 Ft

 Lafi  Hugo 
boralapú ital
többféle, 0,75 l
1639 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Bodri 
Szekszárdi 
Rosé bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2265 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 439 Ft

 Kozel Premium 
Lager dobozos 
világos sör
0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 529 Ft

 Pilsner Urquell 
dobozos sör
0,5 l
1058 Ft/1 l
Clubcarddal: 
978 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



olcsóbb

Clubcarddal

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 07.

és  04. 12.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4479 Ft

 Lovela folyékony 
mosószer
többféle, 2,9 l, 
32 mosás
1544 Ft/1 l, 
1 mosás = 140 Ft
Clubcarddal: 
1034 Ft/1 l, 
1 mosás = 94 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar mosogató-kapszula
többféle, 54/65 db/cs
185/154 Ft/1 db
Clubcarddal: 
124/103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3479 Ft

 Tesco Luxury Soft White 
toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs
144,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 83,29 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3999 Ft

 Air Wick Active 
Fresh Trópusi 
mangó és maracuja 
készülék és 
utántöltő
228 ml
17539 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8768 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2239 
 Ft 

 3199 Ft

 L'Oréal 
Excellence 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 939 Ft

 NIVEA roll-on
többféle, 50 ml
18780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17180 Ft/1 l 

 Minden 
Wilkinson borotva 
vagy borotvabetét 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő lehet. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 6390 Ft

 L'Oréal Revitalift arckrém
többféle, 50 ml
127800 Ft/1 l
Clubcarddal: 93980 Ft/1 l 

 Bármely 
Baby Gold 
pelenka 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

FÉLÁRON

Árcsökkentő
szupererő a kezedben.
Keddtől vasárnapig

2026. 04. 07. – 04. 12.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 385 Ft

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 90 db/cs
4,28 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 719 Ft

 Zewa nedves toalettpapír
többféle, 42 db/cs
17,12 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,31 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

 Springforce 
konyhai papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Felce Azzurra 
Pure Freshness öblítő
többféle, 2 l
1000 Ft/1 l
Clubcarddal: 850 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3419 Ft

 Gallus mosópor
többféle, 3900 g, 60 mosás
877 Ft/1 kg, 1 mosás = 57 Ft
Clubcarddal: 769 Ft/1 kg, 
1 mosás = 50 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6190 Ft

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 54/94 db/cs
115/66 Ft/1 db
Clubcarddal: 102/59 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2349 
 Ft 

 2829 Ft

 Vanish Oxi Action 
gépi szőnyeg- és 
kárpittisztító 
sampon
500 ml
5658 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4698 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Vigo! elasztikus 
szemeteszsák
többféle, 8/10 db/cs
75/60 Ft/1 db
Clubcarddal: 62/50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 5190 Ft

 Persil mosópor
többféle, 1485/1650 g, 
27/30 mosás
3495/3145 Ft/1 kg, 
1 mosás = 193/173 Ft
Clubcarddal: 
2424/2181 Ft/1 kg, 
1 mosás = 134/120 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 939 Ft

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4449 
 Ft 

 5490 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
2520/2720 ml, 
63/68 mosás
2179/2018 Ft/1 l, 
1 mosás = 88/81 Ft
Clubcarddal: 
1765/1636 Ft/1 l, 
1 mosás = 71/66 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Felce Azzurra 
tisztitószer
többféle, 750 ml
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1532 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: 
Budapest - Aréna Pláza. 



 Palette 
Intensive Color 
Creme hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Baba habfürdő
többféle, 750 ml
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2299 Ft

 Axe dezodorspray
többféle, 150 ml
15327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1319 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 400 ml
3298 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2929 Ft

 Garnier Fructis hajpakolás
többféle, 400 ml
7323 Ft/1 l
Clubcarddal: 6248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 859 
 Ft/db 

 1089 Ft/db

 Baba tusfürdő
többféle, 400 ml
1089 Ft/1 db, 2723 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1718 Ft/2 db, 2148 Ft/1 l 

 Old Spice 
tusfürdő
többféle, 
400 ml
2998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1750 
 Ft/db 

 2129 Ft/db

 Old Spice Super Mario stift
65 ml, 1999 Ft/1 db, 
30754 Ft/1 l
Clubcarddal: 1750 Ft, 
3498 Ft/2 db, 26923 Ft/1 l
Old Spice Super Mario 
dezodorspray
200 ml, 2129 Ft/1 db, 
10645 Ft/1 l
Clubcarddal: 1750 Ft, 
3498 Ft/2 db, 8750 Ft/1 l 

 1199 
 Ft 

 2026. 04. 07  –  
04. 12. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1269 
 Ft 

 1539 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 500 ml
3078 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2538 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1099 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Dunakeszi-Fót, 
Gödöllő, Gyula, Tököl. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4199 Ft

 Brunos teljes 
értékű száraz 
állateledel 
felnőtt 
kutyáknak 
marha és 
baromfi  
ízesítéssel
10 kg
420 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
380 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft/cs 

 5890 Ft/cs
 Pet Specialist teljes értékű 
macskaeledel multipack
48x100 g/cs
1227 Ft/1 kg, 123 Ft/1 db
Clubcarddal: 1083 Ft/1 kg, 
109 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 335 Ft

 Bon Gusta! 
konzerv kutyaeledel
többféle, 415 g
807 Ft/1 kg
Clubcarddal: 600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Felix alutasakos 
leves 
macskáknak
többféle, 
6x48 g/cs
4163 Ft/1 kg, 
200 Ft/1 db
Clubcarddal: 
3122 Ft/1 kg, 
150 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1339 Ft

 Dreamies jutalomfalat 
megapack
többféle, 180 g
7439 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5550 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2919 Ft

 Fit Active Spot-On 
bolha- és kullancsriasztó
többféle, 5 db/cs
584 Ft/1 db
Clubcarddal: 460 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3959 Ft

 Milupa vaníliaízű 
tejes ital
500 g
7918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Milupa Finom 
falatok tejpép
225 g
6218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5329 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, 
Pécs – Kertváros. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 15990 Ft

 Bézs 
kabinbőrönd 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 25990 Ft

 Közepes 
piros 
bőrönd 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 3399 Ft

 5 Surprise meglepetés 
plüssállat
Az 5 db meglepetésállat, 
varázspalack, matricák és 
örökbefogadási 
bizonyítvány tartozik 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9699 
 Ft 

 14990 Ft

 Gyermekbőrönd
16", 
többféle 
dizájn 

 990 
 Ft  Kedvenc tavaszi 

rejtvénycsomag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 5790 Ft

 Robo Alive Dino DNA 
játékszett
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6990 Ft

 Távirányítós helikopter
Könnyű, beltéri távirányítós 
helikopter világító 
funkcióval, 20 m hatótávval 
és 6–7 perc repülési idővel. 
USB-ről tölthető, 6 éves 
kortól ajánlott. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2290 
 Ft 

 3299 Ft

 Gabby's Dollhouse - 
A fi lm fi guraszett
Cakey és Cookie Bobby 
fi gurák kalandos játékhoz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 5999 Ft

 Gabby's Dollhouse - 
A fi lm erkély
MerCat fi gurás erkély 
fi dget elemekkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 19990 Ft

 Sydney lila 
kabinbőrönd 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 25990 Ft

 Lagos közepes 
ABS bőrönd 
 A termék 
a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Budapest: Pólus. 

 A termék 
a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Budapest: Pólus. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
kirakó vásár-
lása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Trefl  puzzle
1000 + 2000 darabos, többféle 
minta
6 690 Ft
Clubcarddal: 5299 Ft

 A termék 
a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Budapest: Pólus. 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



KERTI MUNKA UTÁN ÉDES A PIHENÉS

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 19990 Ft
Clubcardrdr  19990

 DAEWOO 
akkumulátoros mini 
láncfűrész
feszültség: 18 V, 
max. 3000 fordulat/perc, 
max. vágási hossz: 
90 mm, 
akkumulátor és töltő nélkül 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 21990 Ft

 DAEWOO akkumulátoros sövényvágó*
feszültség: 18 V, 
terhelés nélküli 
fordulatszám: 1400 fordulat/perc, 
vágáshossz: 56 cm, 
vágási szélesség: 14 mm, 
gumírozott markolat, 
akkumulátor és töltő nélkül 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 21990 Ft

 DAEWOO akkumulátoros 
szegélynyíró*
feszültség: 18 V, 
terhelés nélküli fordulatszám: 
8000 fordulat/perc, 
vágási kapacitás: 23 cm, 
nylonzsinór átmérője: 
1,5 mm, gumírozott markolat, 
akkumulátor és töltő nélkül 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Keter 
műanyag gyerekszék
többféle színben, 
43 x 53 x 39 cm, 
max. terhelhetőség: 25 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6990 Ft

 Kerti szék
fekete, fémvázas, 
53 x 77 x 58 cm, 
max. terhelhetőség: 110 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8990 Ft

 Bisztró asztal 
üveglappal
magasság: 
71 cm, 
ø: 60 cm, 
max. 
terhelhetőség: 
50 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5990 Ft

 Keter 
műanyag gyerekasztal
többféle színben, 
64 x 48 x 64 cm, 
max. terhelhetőség: 30 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Soroksári út. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Soft ülőpárna
36 x 36 x 4 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Puff y Plus ülőpárna
38 x 38 x 8 cm, 
többféle színben 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



GRILLEZÉS A SZABADBAN

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs
Clubcardrdr  1799 Ft/cs

 Grill 
szénbrikett 
vagy faszén 
keményfából
2,5 kg, ideális 
grillezéshez, 
BBQ-készítéshez
720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
640 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 7799 Ft

 Mini gömbgrill
faszenes használatra, sütési 
felület átmérő: 34 cm, 
sütési magaság: 28 cm, 
teljes méret: 37 x 37 x 39 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 34990 Ft

 Faszenes hordógrill
méret: 80 x 66 x 100 cm, 
sütőfelület mérete: 
59 x 31 cm, 
sütési magasság: 82 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15490 
 Ft 

 18990 Ft

 GRILL MASTER 
grillkocsi
teljes méret: 
85,5 x 44 x 82 cm, 
sütőfelület 
mérete: 
48 x 26 cm, 
grillhuzattal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8999 Ft

 Gázzsámoly
öntöttvas, méret: 
41 x 35 x 13 cm, kimeneti 
teljesítmény: 7,6 kW 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 PEPO alágyújtós
32 db/cs, természetes, 
paraffi  nnal átitatott fagyapot 
gyújtós grillekhez és 
kandallókhoz, 
7–10 perc égési idővel
56 Ft/1 db
Clubcarddal: 47 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2249 Ft

 SOLO gyújtókocka
20 db/cs, extra erős 
gyújtókocka, amely 
15–17 percig ég, ideális 
grillek, kandallók 
és kályhák begyújtásához
112 Ft/1 db
Clubcarddal: 90 Ft/1 db 

 Soft ülőpárna
36 x 36 x 4 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4199 Ft

 Mini körgrill
kompakt, 
praktikus 
grillkészülék, 
sütőfelület 
átmérője: 
26,5 cm, 
teljes méret: 
42 x 30 x 45,5 cm 

 2026. 04. 08  –  
04. 27. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Körgrill
sütési felület 
átmérője: 37 cm, 
teljes méret: 
45 x 55 x 69 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



AMI A KERTÉSZKEDÉSHEZ KELL

 Bármely 
balkonláda 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Számos 
műanyag 
virágláda 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
balkonláda 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 3199 
 Ft

 Tesco 
süncsalád 
dekor
14 x 16 x 9,4 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8799 
 Ft 

 10490 Ft

 DAEWOO kézi permetező
szabályozható 
permetszórás-fi nomság, 
max. üzemi nyomás: 
0,3 MPa/3 bar, 
tartály űrtartalma: 16 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 DAEWOO locsolótömlő
automatikusan kitáguló 
és meghosszabbodó, 
fl exibilis öntözőcső, 
maximális hossz: 30 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8999 Ft

 DAEWOO akkumulátoros 
permetező
kapacitás: 2 l, 
akkumulátor: 2000 mAh, 
USB-C kábellel tölthető 

 Virágláda polka
műanyag, 50 x 30 cm
2 499 Ft
Clubcarddal: 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 439 Ft

 Sydney virágcserép
20 cm 

Ajánlatunk 2026. 04. 08. – 2026. 04. 27. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely kerti dekoráció 
vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna, Campona, 
Köki Bevásárlóközpont, Pólus. 

 Lobelia műanyag 
balkonláda
60 cm
1 399 Ft
Clubcarddal: 999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9499 Ft
Cl b d  9499

 Kerti törpe
15,5 x 12,5 x 30,5 cm 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Ajánlatunk 2026. 04. 07-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt 
és korlátozott mennyiségben állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő.

Kiárusítás
Minden húsvéti 
dekorációra 50 %60

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1619 
 Ft 

 1799 Ft

 Tavaszi virághagyma
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Hagyma szaporítóanyag
fokhagyma
5 db/cs
380 Ft/1 db
Clubcarddal: 340 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs

 Garafarm 
virág vetőmag
Magyarországon 
legkedveltebb házikerti 
vetőmagok széles 
fajtaválasztéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 1049 Ft

 Agro-Largo 
zöldike általános 
fűmagkeverék
500 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1678 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 639 Ft

 Nohel Garden 
zöldség vetőmag
C csoport 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Sandis paprika 
tápoldat
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Sandis palántaföld
20 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal: 
40 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Sandis általános virágföld
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 30 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Garri orchidea 
tápoldat
500 ml
2998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2398 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest:
Aréna, Campona, 
Köki Bevásárlóközpont, 
Pólus. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Aréna. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



BARKÁCS 
AJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft/szett 

 11990 Ft/szett

 Reikel mini csiszoló
150 W, terhelésmentes 
fordulatszám: 
10000-36000 fordulat/perc Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14490 Ft

 Black+Decker ütvefúró
500 W, gyorstokmány, 
0-2800 fordulat/perc, 
47600 ütés/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13490 Ft

 Powerplus akkumulátoros 
fúró-csavarozó
12 V-os csavarhúzó/fúró 
Li-Ion akkumulátorral, 20 Nm 
forgónyomaték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Powerplus dekopírfűrész
350 W, 
3000/perc löketszám, 
45° döntésszög 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft 

 19990 Ft

 Powerplus körfűrész
800 W, 
tárcsa átmérője: 140 mm, 
max. sebesség: 
4500 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
5 l, többrétegű beltéri 
falfesték, jó fedőképességű, 
kiadósság (egy rétegben): 
50 nm, többféle színben
1398 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm² 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10999 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumínium-
létra
4 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Eurofarbe rozsdagátló 
zománcfesték
0,75 l, 2 az 1-ben, 
selyemfényű, alapozóval 
egyben, többféle színben
6665 Ft/1 l
Clubcarddal: 4665 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 WD-40 kenőanyag
200 ml
11495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 STP 
benzinadalék
200 ml
12495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 l 

 Bármely Prevent 
kozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Prevent 
vízlepergető 
autósampon
500 ml
2 499 Ft, 
4 998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft, 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Astone Miller 
klímatisztító 
spray
500 ml
3499 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2799 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Astone Miller lézeres 
szélvédőtakaró
140 x 80 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Dynamax 
erdeigyümölcs 
illatú nyári 
szélvédőmosó
5 l, kiöntővel
200 Ft/1 l
Clubcarddal: 
180 Ft/1 l 

 Bármely 
Astone Miller 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
szivargyújtós 
elosztó
USB-C, 20 W, 
quick charge 3.0
2 999 Ft
Clubcarddal: 
2399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Prevent 
műszerfalápoló
500 ml
5198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft 

 7999 Ft

 Astone Miller vezeték 
nélküli telefontartó 
és gyorstöltő
az autó bármelyik 
ventilátorára könnyen 
felszerelhető, 
erős mágnesesség 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Tavaszi 
autóápolás
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jegyek és hotel

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9890 
 Ft 

 12490 Ft

 LEGO® Speed Champions 
77253 Auto Bugatti Vision
9+, 284 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9890 
 Ft 

 12490 Ft

 LEGO® Speed Champions 
77254 Ferrari SF90 XX 
Stradale sportautó
9+, 339 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9690 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Monster Jam™ 
42219 Grave Digger™ 
tűz és jég
7+, 263 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 SodaStream 
Black&White 
multipack
2x1 l/cs
4495 Ft/1 db
Clubcarddal: 
3350 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25990 
 Ft/db 

 34990 Ft/db

 SodaStream TERRA CQC 
szódagép*
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/db 

 2990 Ft/db

 SodaStream 
ízesített szirup
többféle, 440 ml
6795 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ft/db

 SodaStream 

 SodaStream TERRA CQC 

 6699  SodaStream 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9690 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® City 60500 
A LEGO® furgon
6+, 276 építőelem 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron. 
A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.


